
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie powołania członków Rady Sportu Szczawna-Zdroju oraz regulaminu jej działania.

Na podstawie art. 30 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 176 ze zm.) 
oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Radę Sportu Szczawna-Zdroju, zwaną dalej „Radą Sportu”, jako organ o charakterze 
opiniodawczym, doradczym i konsultacyjnym w sprawach dotyczących organizacji i koordynacji działań 
w zakresie kultury fizycznej i sportu.

2. Rada Sportu składa się z maksymalnie dziesięciu członków powołanych przez Burmistrza Szczawna-
Zdroju odrębnym zarządzeniem.

3. Członkowie Rady Sportu wykonują swoje funkcje społecznie. Za udział w posiedzeniach 
nie przysługuje wynagrodzenie, ani też rekompensata za utracone zarobki.

4. Członków Rady Sportu powołuje i odwołuje Burmistrz Szczawna-Zdroju.

5. Burmistrz odwołuje członków Rady Sportu w przypadku:

a) rezygnacji członka Rady Sportu,

b) na wniosek Przewodniczącego Rady Sportu,

c) z inicjatywy własnej.

6. Skład Rady Sportu może być uzupełniany w trakcie trwania jej kadencji.

§ 2. Do zadań Rady Sportu należy w szczególności:

1. Opiniowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu.

2. Współpraca z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju.

3. Inspirowanie działań i diagnozowanie potrzeb z zakresu kultury fizycznej i sportu w społeczności 
lokalnej.

4. Propagowanie przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych.

5. Uczestnictwo w programach upowszechniania kultury fizycznej w Szczawnie-Zdroju.

6. Zgłaszanie propozycji do gminnego kalendarza imprez.

7. Zgłaszanie wniosków o przyznanie nagród za osiągnięte wyniki sportowe.

§ 3. Regulamin działalności Rady Sportu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 32/2011 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 11 maja 2011 r. oraz  
Zarządzenie 5/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Id: DEF6ECFD-0170-49A1-8313-3A3E83C9B3F1. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 51/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 22 maja 2017 r.

REGULAMIN  DZIAŁANIA  RADY  SPORTU  SZCZAWNA-ZDROJU

Regulamin działania Rady Sportu Szczawna-Zdroju określa tryb jej pracy oraz sposób zwoływania 
posiedzeń i podejmowania rozstrzygnięć.

§ 1. 1. Kadencja Rady Sportu trwa 2 lata począwszy od dnia powołania.

2. Rada Sportu ze swego grona wybiera i odwołuje zwykłą większością głosów:

a) Przewodniczącego,

b) Zastępcę przewodniczącego,

c) Sekretarza.

§ 2. 1. Rada Sportu obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego lub jego Zastępcę 
nie rzadziej niż raz na 3 miesiące.

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady Sportu co najmniej 3 dni przed planowanym terminem 
posiedzenia, podając proponowany porządek lub zakres problemów mających być przedmiotem obrad.

3. Zawiadomienie o  posiedzeniu Rady Sportu może być dokonane telefonicznie, faxem lub mailem. 
W zawiadomieniu podaje się termin i miejsce posiedzenia oraz proponowany porządek obrad.

4. Pierwsze posiedzenie Rady Sportu zwołuje i prowadzi Burmistrz Szczawna-Zdroju.

5. Rada Sportu sama ustala porządek obrad. Rada Sportu jest zobowiązana zająć się sprawami 
przedłożonymi przez Radę Miejską w Szczawnie-Zdroju i Burmistrza Szczawna-Zdroju.

6. W przypadku niemożności zwołania posiedzenia przez Przewodniczącego lub jego Zastępcę, 
posiedzenie Rady Sportu może zwołać Burmistrz, wyznaczając do prowadzenia osobę spośród członków 
Rady Sportu.

§ 3. 1. Obrady są prawomocne jeżeli uczestniczy w nich co najmniej połowa członków Rady Sportu, 
w tym Przewodniczący lub jego Zastępca.

2. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia osoby lub przedstawicieli instytucji zajmujących się 
tematyką kultury fizycznej i sportu.

3. Rada Sportu rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów.

4. W przypadku równości rozstrzyga głos Przewodniczącego.

§ 4. 1. Rozstrzygnięcia, wnioski i opinie Rada Sportu podejmuje w formie uchwał.

2. Uchwały Rady Sportu podpisuje Przewodniczący obrad, na których zostały podjęte.

3. Uchwały podjęte przez Radę Sportu obowiązują wszystkich jej członków.

4. Członek Rady Sportu głosujący przeciw podjęciu uchwały może zażądać umieszczenia w protokole 
z obrad adnotacji o odrębności jego zdania wraz z uzasadnieniem.

5. Uchwały podjęte przez Radę Sportu przedkładane są Burmistrzowi oraz Komisji Oświaty, Kultury 
i Sportu za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej.

6. Oprócz ww. uchwał Rada Sportu może podejmować postanowienia, które winny być odnotowane 
w treści protokołu.

§ 5. 1. Z przebiegu każdego posiedzenia Rady Sportu sporządza się protokół, który podpisuje osoba 
przewodnicząca obradom oraz protokolant.

2. Do protokołu dołącza się porządek obrad, listę obecności członków i innych osób uczestniczących 
w posiedzeniu oraz podjęte uchwały lub postanowienia wraz z wynikami głosowania.

Id: DEF6ECFD-0170-49A1-8313-3A3E83C9B3F1. Przyjęty Strona 1



3. Protokół powinien odzwierciedlać przebieg realizacji tematyki obrad oraz wnioski.

4. Obsługę administracyjną Rady Sportu zapewnia Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju.

Id: DEF6ECFD-0170-49A1-8313-3A3E83C9B3F1. Przyjęty Strona 2




